
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C 18

10

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:00

İNEBOLU-KASTAMONU

1.5 Km.

U14 Kız (2008-2009)

İNEBOLU-KASTAMONU



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7801 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-İL KARMASI T 8.09.2009 5:46 1

2 1902 FEYZACEREN ARDIÇ ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 19.03.2009 6:00 1

3 1901 HAYRUNNİSA AKSOYCUK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 22.10.2008 6:01 1

4 403 ELİF EFSA EKİNCİ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 27.09.2009 6:32 2

5 401 SILA YILDIZ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 1.01.2008 6:38 3

6 7803 ALEYNA YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 10.09.2008 7:04 4

7 7804 ZEYNEP YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 23.01.2009 7:07 5

8 402 NİDA ŞAHİN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 28.05.2008 7:09 6

9 404 MERYEM BAŞSA KIRŞEHİR-İL KARMASI T 17.05.2008 8:04 7

10 7802 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK-İL KARMASI T 20.11.2008 8:07 8

U14 Kız (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7801 TUĞÇE EMİCİ 05:46 1

7802 BEYZA ÇANKAYA 08:07 8

1 KARABÜK-İL KARMASI 7803 ALEYNA YILMAZ 07:04 4 10
7804 ZEYNEP YILMAZ 07:07 5

401 SILA YILDIZ 06:38 3

402 NİDA ŞAHİN 07:09 6

2 KIRŞEHİR-İL KARMASI 403 ELİF EFSA EKİNCİ 06:32 2 11
404 MERYEM BAŞSA 08:04 7

-

27 Kasım 2021 13:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C 18

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:30

İNEBOLU-KASTAMONU

2 Km.

U14 Erkek (2008-2009)

İNEBOLU-KASTAMONU



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1903 AYKUT KÖSTEK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 19.09.2008 7:02 0

2 406 MUSTAFA EFE KILIÇ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 23.02.2008 7:24 1

3 403 İSLAM DURSUN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 14.04.2008 7:29 2

4 7801 BATUHAN KESKİN KARABÜK-İL KARMASI T 30.04.2008 7:41 3

5 7803 ARDA YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 30.09.2009 7:49 4

6 407 LEVENT YILDIZ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 23.05.2008 7:58 5

7 401 ABDULLAH BİÇER KIRŞEHİR-İL KARMASI T 20.05.2008 8:49 6

8 7802 SEMİH ENES KOCATEPE KARABÜK-İL KARMASI T 3.11.2009 8:54 7

- 7804 YUSUF AĞYAR KARABÜK-İL KARMASI T 23.08.2008 DNF -

U14 Erkek (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 13:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 ABDULLAH BİÇER 08:49 6

403 İSLAM DURSUN 07:29 2

1 KIRŞEHİR-İL KARMASI 406 MUSTAFA EFE KILIÇ 07:24 1 8
407 LEVENT YILDIZ 07:58 5

7801 BATUHAN KESKİN 07:41 3

7802 SEMİH ENES KOCATEPE 08:54 7

2 KARABÜK-İL KARMASI 7803 ARDA YILMAZ 07:49 4 14
7804 YUSUF AĞYAR DNF -

-

27 Kasım 2021 13:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U14 Erkek (2008-2009) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C 18

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 14:00

İNEBOLU-KASTAMONU

2 Km.

U16 Kız (2006-2007)

İNEBOLU-KASTAMONU



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1904 SUDENAZ KOÇAK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 3.09.2006 8:33 0

2 403 BERFİN TİLKİ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 4.12.2007 8:50 1

3 402 ŞEVVAL VURAL KIRŞEHİR-İL KARMASI T 2.01.2007 8:52 2

4 404 FATMANUR TÜRK KIRŞEHİR-İL KARMASI T 4.02.2006 9:02 3

5 7802 NURSENA GÖKKAYA KARABÜK-İL KARMASI T 12.09.2007 9:25 4

6 7803 BETÜL MEHTAP GERÇEKCİ KARABÜK-İL KARMASI T 10.05.2007 9:35 5

7 7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK-İL KARMASI T 8.01.2007 9:36 6

8 401 RABİA KURT KIRŞEHİR-İL KARMASI T 1.04.2007 11:21 7

- 7804 REYYAN ASLAN KARABÜK-İL KARMASI T 14.10.2007 DNS -

U16 Kız (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 RABİA KURT 11:21 7

402 ŞEVVAL VURAL 08:52 2

1 KIRŞEHİR-İL KARMASI 403 BERFİN TİLKİ 08:50 1 6
404 FATMANUR TÜRK 09:02 3

7801 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ 09:36 6

7802 NURSENA GÖKKAYA 09:25 4

2 KARABÜK-İL KARMASI 7803 BETÜL MEHTAP GERÇEKCİ 09:35 5 15
7804 REYYAN ASLAN DNS -

-

27 Kasım 2021 14:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U16 Kız (2006-2007) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C 18

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 14:30

İNEBOLU-KASTAMONU

3 Km.

U16 Erkek (2006-2007)

İNEBOLU-KASTAMONU



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1901 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 11.01.2007 10:02 0

2 7801 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK-İL KARMASI T 18.04.2007 10:38 1

3 401 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 11.04.2006 11:40 2

4 403 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR-İL KARMASI T 18.04.2006 11:50 3

5 402 SEFA DAĞISTAN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 25.05.2006 12:07 4

6 400 HASAN HÜSEYİN ÇELİK KIRŞEHİR-İL KARMASI T 22.07.2008 13:07 5

7 7802 RIZA ÇELİKAY KARABÜK-İL KARMASI T 9.08.2006 14:45 6

8 7804 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK-İL KARMASI T 21.04.2006 15:45 7

- 7803 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK-İL KARMASI T 8.02.2007 DNF -

U16 Erkek (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

400 HASAN HÜSEYİN ÇELİK 13:07 5

401 İHSAN YIKILMAZ 11:40 2

1 KIRŞEHİR-İL KARMASI 402 SEFA DAĞISTAN 12:07 4 9
403 ABDULKADİR BAŞAR 11:50 3

7801 MUSTAFA EMİR ÇINAR 10:38 1

7802 RIZA ÇELİKAY 14:45 6

2 KARABÜK-İL KARMASI 7803 OLCAY AKSAKALOĞLU DNF - 14
7804 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ 15:45 7

-

27 Kasım 2021 14:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 15:00

İNEBOLU-KASTAMONU

3 Km.

U18 Kadın (2004-2005)

İNEBOLU-KASTAMONU



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1901 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 3.12.2004 13:03 1

2 1902 BETÜL KAPULUKAYA ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 29.12.2005 13:29 2

3 7802 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK-İL KARMASI T 21.02.2005 13:38 3

4 7803 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK-İL KARMASI T 25.04.2005 13:50 4

5 1903 ELİF NUR TOSUN ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 17.06.2005 14:00 5

6 7801 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-İL KARMASI T 1.02.2005 14:01 6

7 3703 BİRCAN ÇAKAR KASTAMONU-İL KARMASI T 21.02.2005 19:59 7

8 3702 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU-İL KARMASI T 15.04.2005 20:12 8

- 3701 BERİL CİVELEKOĞLU KASTAMONU-İL KARMASI T 4.07.2005 DNF -

U18 Kadın (2004-2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 15:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7801 MİHRİBAN TİMUÇİN 14:01 6

7802 GİZEM EBRU USTAOĞLU 13:38 3

1 KARABÜK-İL KARMASI 7803 ZEYNEP SUDE MUTLU 13:50 4 13
- - -

3701 BERİL CİVELEKOĞLU DNF -

3702 SERAP DEĞİRMENCİ 20:12 8

1008 KASTAMONU-İL KARMASI 3703 BİRCAN ÇAKAR 19:59 7 DQ
- - -

-

27 Kasım 2021 15:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U18 Kadın (2004-2005) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1901 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER 13:03 1

1902 BETÜL KAPULUKAYA 13:29 2

1 1903 ELİF NUR TOSUN 14:00 5 8
- - -

-

ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

U18 Kadın (2004-2005) 3 Km. 27 Kasım 2021 15:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C 18

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 15:30

İNEBOLU-KASTAMONU

4 Km.

U18 Erkek (2004-2005)

İNEBOLU-KASTAMONU



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7801 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-İL KARMASI T 31.08.2005 - 1

2 1901 SALİH ANAÇ ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 11.03.2005 - 1

3 1902 İSMAİL CAN KÖKSAL ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 16.10.2004 - 1

4 7802 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK-İL KARMASI T 29.11.2004 - 2

5 4001 MUSTAFA ASLAN KIRŞEHİR-YILDIRIM SPOR F 30.09.2005 - 2

6 7803 TARIK LEYLEK KARABÜK-İL KARMASI T 31.01.2005 - 3

U18 Erkek (2004-2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

İNEBOLU-KASTAMONU

27 Kasım 2021 15:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7801 BERKCAN DEMİRTAŞ - 1

7802 DAĞHAN YURTTÜRK - 2

1 KARABÜK-İL KARMASI 7803 TARIK LEYLEK - 3 6
- - -

-

27 Kasım 2021 15:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İNEBOLU-KASTAMONU

U18 Erkek (2004-2005) 4 Km.
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